INDEX.

- Quod docuerit esse per se notum dari naturam.** 215.m.
Quod cap.1. libri.7. huius operis falsa hypothesi usus fuerit. 655.p.
Finxit intelligentiam daturam formarum, pag. 204.p.
Existimauit mundum fuisse ex aeternitate, pag. 713.f.
Posuit infinitudinem animarum rationis participantium. 430.f.
Creditus imaginatricem vim animae agere primo in remota. 690.f.
- AVSCULTATIO;**
- Cur octo libri Physicorum dicantur auscultationis physice.** 46.m.
De ordine & communia materia librorum Physice auscultationis. 47.f.
Cur in opere physice auscultationis à causis non ab effectis progrediendum sibi eis Aristoteles decreuit. 52.f.
Auscultationis physice disciplina non inchoatur, ut quidam opinati sunt, à libris de cœlo, pag. 47.f.
Auscultationis Physice libri continent communia principia, quibus tota Naturalis philosophia innititur. 47.m.
Quæ sit materia, siue argumentum singulare librorū Auscultationis Physice. 48.f.
- BONVM.**
- Nihil appetitur nisi sub aliqua specie boni,** pag. 537.p.
Relatio boni, appetibiliæ, & finis, quem ordinem sequent inter se. 538.m.
Bonum quanto cōmunius, tanto ad ipsum natura vehementiori conatu aspirat. 511.f.
Bonum & finis ut conueniant, & differant, pag. 335.f. & 337.p.
- BR VTA.**
- Brutis quibusdam inest imitatio prudentiæ, & aliquarum virtutum umbra.** 364.p.
Brutis pugnacibus natura arma dedit, alijs perniciitate, & fuga, aut astu consuluit. 352.f.
Brutorum solertia, & ingenium diuinam prudientiam arguit. 351.p.
Brutis nonnulli rationem dederunt. 361.p.
Bruta an solum instinctu in fines suos tendat, pag. 363.p.
Brutorum instinctus qui nam sit. 366.m
Brutis non sunt consignatae ab ortu species, ut quidam putarunt. 366.f.
Bruta cœlestium corporū impressiones magna ex parte sequuntur. 364.m.
Bruta quarundam futuratum rerum dant hominibus præfigia. 364.m.
Bruta varias artes hominibus indicarunt. pag. 361.f.
Num brutorum omnium phantasia in una
- speciem conueniat?** 367.m.
Bruta non instigantur speciali actione ab auctore naturæ ad opera sua molienda, ut quidam putarunt. 363.f.
Bruta cur proportionem mediorum ad finē non cognoscunt. 368.f.
- CASVS.**
- Quid sit casus & ut differat à fortuna.** 252.f.
Casus & fortuna in quibus rebus interueniant. pag. 251.p. & 253.m.
Casus ad genus causæ efficientis reducitur. pag. 254.p.
Casum cur nonnulli ex antiquis philosophis negarunt. 248.f.
Vide Fortuna.
- CAVSA, ET CAVSALITAS.**
- Ex notitia effectorum, & ignoratione causarum orta est Philosophia.** 259.f.
Causa & principium quo differunt. 258.m.
Causam nullibi Aristoteles expresse definiit, pag. 260.m.
Causæ variæ definitiones, quarum una ceteris anteponitur, & explicatur. 260.m.
Causarum consideratio ad quos artifices spectat. 212.f.
Causarum variæ divisiones ab Aristotele traditæ. 247.p.
Causa uniuoca, & equiuoca. 274.p.
Causarum genera quot sint. 263.p.
Causa exemplaris vere ac proprie causa est, ac præcipue auctoritatis. 269.m.
Causa exemplaris directa, ac per se pertinet ad genus causæ formalis. 270.f.
Quæd. Ge causalitas, seu modus causandi. 276.p.
Causalitates singulare causarum quæ sint, pag. 282.f.
Causalitas efficientis est actio. 278.m.
Causæ essentialiter subordinatae qua lege agant, pag. 299.f.
Vtrum omnis causa sit effectu suo nobilior. pag. 271.f.
Semper causa equiuocæ principalis est excellenter effectu. 274.m.
In causis essentialiter subordinatis non datur progressus infinitus. 269.p.
Quidquid habet causam efficientem habet finalem, & contra. 186.m.
Mutui officiorum nexus inter causas. 286.p.
Causæ secundæ Platonicis non tam sunt causæ, quam primæ causæ instrumenta. 301.f.
Causa prima plus influit in effectum quam secunda. 299.f.
Causa prima vtrum actionem secundæ determinet, an contraria. 308.m.
Causa prima quo sensu dicatur prius attingere effectum, quam secunda. 304.m.
Causas secundas agere negarunt quidam. 393.p.